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PEHIEHUE KAPAP
30 nexadpsn 2021 en Ne44

Myama aBbL1 sKupJiere CoBeTbIHbIH 2020 eqtHbIH 9 nekabpenaare 15 Hue HOMepJIbI
«2021 eara ham 2022 hom 2023 esuiap iiaH 4opbiHA bueKkTay MyHUIIUIIAIb PAilOHBI
MyJama aBbLI sKUPJIEre OI0IKeThl TYPBIHAA» KapapbliHA Y3rIPelLIdP KepTY TyPbIHAA

Poccust ®enepanusicenen bromxker koaekcol, 2003 ennbiH 6 okTaOpenore 131-D3
HOMepabl  “Poccma DepepanusaceHId  KUPJIE  Y3UAApe  OCHITBIPYHBIH  TOMYMH
IIPUHLOKILIAPEI TypblHaa denepanb 3aKOH HUTE3€HI9, MyJIMo aBbLI XKUpJere Y CTaBblHA
TasHbII, buekTay MyHULIMIIAIb pailoHbl MyJIMa aBbLI JKUpJiere aBbul Kupiere CoBeTsl,

KAPAP BUPJE.:

1. buekray MmyHununaib paiioHsl Mynmo aBbul xupiere CoeTbiHbIH 2020 enHbIH 9
nexadpenaore 15 Hue Homepibl «2021 enra hom 2022 hom 2023 emnap miaH 4opbiHA
buektay mMyHunmnane paiioHsl MynMo aBbUT JKHpJiere OIOKEThl TYpBIHIA» KapapbiHa
(Coernbiy  21.04.2021 No28, 29.06.2021 Ne32, 16.11.2021 No40 xapapiapsl
penakiusIceH19) TYOSHore y3ropeluiopHe KepTepra:

1) 1 myHkTTA:

a) mm.l «5784,242» cannapbin «6403,226» caHHapbIHA aJBIIITHIPHIPTa,;
0) nmn.2 canHapsiH «7759,866» «8047,731» caHHapbIHA AJBIIITHIPHIPra;
B) nmn.3 canHapbiH «1975,624» «1644,505) canHapbiHa aJBIIITHIPHIPTa

2) 1 HYe KyIIBIMTaHbI TYOOHOTe PEAAKIHSO OJsSH HTIPTa:

Kypcorkeunen uceme KypcoTkeuHeH koabl 2021enra
cymma

bromxker uapanapeiabiy kanras esnemie | 01 00 00 00 00 0000 000 0

bromxer yapaiapbiH HUCOIKS ATy 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua xucar cueTiapbIHaa 0

yapaJIapHbIH KaJIFaH eJIelIe Y3rapye

broxeT yapaiapHbIH KaJiraH eJielie 01 05 00 00 00 0000 500
apTysI

-6403,226




bropxeT akda yapanapblHBIH OaIka

01 05 02 01 00 0000 510

-6403,226
KaJITaH ©JIeIIe apTybl
Kupneknop 6r0/pKeTIapbIHBIH aKya 01 05 02 0110 0000 510
JapaJlapbIHbIH Oalllka KaJIraH eJiellle -6403,226
apTyBI
bromket uyapanapeiasiy kanras esenie | 01 05 00 00 00 0000 600 8047 731
KHMYE
b o 01 0502 01 00 0000 600
I0JDKET YapajapblHbIH Oalka KaiaraH 8047731
eJIeIlIe KUMYe
Kupneximop Gr0/IKeTHIHBIH aK4a 01 0502 01 10 0000 610
yapajapblHbIH Oallka KajraH ejenie 8047,731
KHUMYE
«BIOKET KBITJIBITHIH DUKe (PUHAHCTIAY
YpIraHAKIAPbDy TOPKEMEH IO OapIIbITbl 1644,505
BAPJIBIK
Punanciay 1644,505
YbITAHAKJIAPBI

3) «2021 enra buekray MyHUIMIATb pPaHOHBIHBIH MYyJIMd aBBLI IKHpIIEre

OI0/KEThIHBIH  (hapasziiaHa TOpPraH KEPEMHOpPE KYJIOMHOpPE»

KYUIBIMTaHbl TYOQHJIOTE peJaKkMsIAS OSH UTIPTD:

IUN aTtajarad 3 HYe

Oro/KETIapblHHAH OIOJKET TOAIMUH
WTEJICIICH TUTE3J19YT aBbLI

Hceme KepemHeH koAbl 2021 enra
cymma
CaabiM hom canbim Oyamaran kepemudp | 1 00 00000 00 0000 000 1277,781
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP | 1 01 00000 00 0000 110 209,931
PU3UK 3ATJIAPHBIH 1 01 02000 01 0000 110 209,931
KEPEMHOPEHO CAJIBIM
®u3uk 3aTiapHblH kepemHapens PO | 1 01 02000 01 0000 110 209,931
CK 224 mannoceneH 1 myHKTHI OelloH
OUJITENIOHTOH CallbIM CTaBKachl OyeHYa
caJIbIHa TOPraH CaJIbIM
®dwu3uk 3aTnapHbH MeJkoTeHd cansiM | 1 06 01030 10 0000 110 116,850
Kup canpiMbl 1 06 06000 10 0000 110 525,0
['paxganHapubiH  aBbul  xupJeksape | 1 17 14030 10 0000 150 426,000
Oro/KeTyIapplHa  Kydepeno  Topras
y3apa cajblM aKyajiapsbl
TYJOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 5125,445
MyHununanis paitonnap | 2 02 15001 10 0000 150 1177,118




KUPIEKIIdpe OI0/KETIaphiHA AOTALMS

ABBUT TEPPUTOPUSIIOPEH KOMITJICKCIIBI
YCTEpYHE  TOOMHH  HTYTD  aBBII
KHUPIICKIOpe Oro/KeTIaphIHA
cyocuausIop

2 02 25576 10 0000 150

1313,0

Xopbu kommccapuaTiap OyiamaraH
TEPPUTOPUSIIOPIS  OepeHuen  xopou
UCOMKS allyHbl TaMalld  albipyra
KUPIIEKIIOP Oro/KeTIaphIHA
CyOBEHIMSIIOP

2 02 35118 10 0000 150

100,0

bamka TOPAKQIre XaKUMHSIT
OpraHHapbI TapabIHHAH Kaly
UTEITOH  Kapapiap  HOTHXKOCEHD
OapibIKKa KWJITOH ©CTIMI
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCAIUSIOY ©YeH
aBbUI  SKUPJIEKIIOpe  OI0/KETIaphIHA
Talmiblpbllla  TOpPraH  OroKeTapa
TpaHchepTiIap

2 02 45160 10 0000 150

2535,327

BAPJIBIK KEPEMHOP

6403,226

4) «2021 enra Mynmo aBbUI )KHUpIIere OFOHKEThI YbITBIMHAPHI KJIaCCU(DUKAUACCHEH
Oynekiope, OyJIeK4asiope, MakcaTyaH CTaThsulapbl hoM YbITBIMHAp TepPJIdpe TOPKEMHOPE
OyeHua OIO/KET aCCUTHOBAHMEIOPEH Oyiy» 7 HY€ KYIIBIMTACBhIH TYOOHOTe PEeAaKIIUsIID

09sIH UTPra:

Bya Bya 2021 enra
NCEME oK eK 11{0) BP cymMMa
hC)
roMmyMI9YJIOT
MBCI)BJI'}BJIBPE o 1454,357
P® cyobexthinbiH hom | 01 02
MYHUIUIATb 6ep9MJIe£<HeH 631,236
WH  torapsl  Basbliiau
3aTBIHBIH IIIYOHJIETe
UbIrbIMHapHbBIH 01 02 9900000000
IpOrpamMMachI3 631,236
IOHQJICHIIOpE
Mynunumnanbs 6epomiiek 01 02 9900002030 631,236
banueirst
Joynor (MyHULIAIATIB ) 01 02 9900002030 | 100
OpraHHapébl, Ka3Ha
YUPEXKIECHUETIPE 531,236
byHKUMATOpEH YToYHE
TOIMUH WTY MaKCaTJIApbIHJAA




nepcoHalra TYJIOY
YBITBIMHAPBI

JIoynoT XaKMMHUATEHEH 3aKOH 01 04

qpIrapy (BokmILIIEKITE)

opranHapsl hoM MyHHIHATATH 548,796
OCPOMITCKIIOPHEH BOKHILICKIIC

OpraHHaphl DITYIHIIETE

YbIrbIMHAPHBIH 01 04 9900000000

IpOrpaMMachI3 548,796
IOHOJICTILIIOPE

Y30k anmapar 01 04 9900002040 548,796
Jloynor (Mynununane) | 01 04 9900002040 | 100

OpraHHapbl, Ka3Ha

YUPEKICHACTIPE

(GYHKIHATOpEH yToyHE 398,431
TOOMHUH HWTY MakcaTiapbiH/a

IIepCoHaTa TYIIOY

YbII'bIMHAPBI

Joynat (MyHHMIIUIIAD) 01 04 9900002040 | 200
UXTBISDKIIAPBI eueH 143 268
TOBapyiap, OHIUIRp  hom

XE€3MOTIIOp CAThIMN aly

bamika Gromxer 01 04 9900002040 | 800 7097
ACCUTHOBAHUEJIOPE ’
bamrka romymoynor 01 13 274,325
MOCBJITIOPE

bamka 6romxer 01 13 9900002950 | 800 6.989
ACCHTHOBaHUEIIOPE ’
Jloynot (MyHHIIUTIAIB) 01 13 9900920300 | 200
UXTBIDKJIAPHl ©UeH

TOBApJIAP CATHII alTy, ISP 4,0
Oamkapy hom xe3Matinop

KYPCOTY

UbIrbIMHapHbBIH 01 13 9900000000

IpOrpamMMachI3 263,336
IOHOJICTIITIOPE

Hoynar (MyHHLIMTIAJIB) 01 13 9900029900 | 100

OpTraHHApBHI, Ka3Ha

yUpEXICHUETope

byHKIUSIIOpEH yToyHE 249,503
TOOMHH UTY MaKcaTiIapblHIa

nepcoHaira TYJIOY

YbII'bIMHAPbI




Jloynor (MyHUITUTIAITD)
UXTBISDKITAPBI OUCH
TOBapjap, OIURp  hom
XE3MOTIIOp CATHIMN ATy

01

13

9900029900

200

13,833

MMWJIJIM OBOPOHA

02

100,00

Moo6unu3amnuon hom xop6u
Oyimaras a3epJieKk

02

03

100,00

Xopbu KOMUCcapuatiap
OynMaraH TeppUTOPHSIIOPID
OepeHuUesn XopOM  HCOMKd
QTYHBI TAMOJIT AIIBIPY

02

03

9900051180

100,00

Joynar (MyHUITUTIATB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEKIACHUEIIPE
(byHKUMSIIOpEH YToYyHE
TOOMUH UTY MakKcaTiIapblHAA
IepcoHajra TYJIQY
YBITBIMHAPbI

02

03

9900051180

100

89,651

JloynaT (MyHHIIHIIATb)
UXTBISDKIIAPhl ©UEH

TOBapiap, uuisp hom
XE€3MOTJIOP CaThIN ATy

02

03

9900051180

200

10,349

MUJUIM UKBTUCAJ

04

445,758

ABBLJI XYKaJIbITbI

04

05

10,0

JloynaT (MyHHIIHMIIATb)
UXTBISDKJIAp 64€H TOBapJiap,
AMUISp hoMm xe3mMaTiop
CaThlIN ajay

04

05

9900025360

10,0

FOn xy>KaJbIThI

04

09

435,758

Tesexonepy KbIcalapblHAA
KHUPICKIIOP YUKITOPCH]TD
aBTOMOOWJIb FOJUTaphIH  hom
anapja WH)KCHEPITBIK
KOpBUIMAJAphIH TO3Yy, Kaparl
ToTy hom pemoHTHay

04

09

9900078020

435,758

JloynatT (MyHHIIHMIIATb)
UXTBISDKIAPBI OUCH
ToBapJiap, d1LIdp hom
XE3MOTJIOP CATHII ATy

04

09

9900078020

200

435,758

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIK

05

6047,616

KoMMyHanb XyKaJlbIK

05

02

1785,378

UbIrbIMHAPHBIH

05

02

9900000000

1785,378




IPOrpamMMachi3

IOHOJICIILTIOPE

JoynoT (MyHHIIUITAIIE) 05 02 9900075050 | 200
UXTBISDKIIAPhl ©UCH 1785378
TOBapap, ISP hom

XE€3MOTJIOP CATHIMN ATy

Te3exnonACpY 05 03 4262,238
UbIrbIMHApHBIH 05 03 9900000000

IpOrpamMMachI3 4262,238
IOHOJICIILTIOPE

Hoynot (mynurmunane) | 05 03 991470415760 | 200
UXTBIDKIIAPBI OUCH 1313.0
TOBapjap, Huup  hom

XE3MOTJIIOP CATHIT ATy

Joynat (MyHUIIUTIAIIB) 05 03 9900078010

UXTBIDKIIAPBI OUCH 973,891
TOBapyap, OHHUIRp  hom

XE€3MOTJIIOP CATHIN Ay

Ypam SKTBIPTYbI 05 03 9900078010 956,677
Jloynor (MyHUIUTIAIIB) 05 03 9900078010 | 200
UXTBISDKIIAPBI OUCH 973,891
TOBapjap, Huup  hom

XE3MOTJIIOP CATHIM ATy

Joynat (MyHHMIIUTIAD) 05 03 9900078040 | 200
UXTBISDKIIAPBI OUYCH 102.5
TOBapyiap, OHIUIp  hom

XE3MOTIIOP CATHIN ATy

Tesexnonaepy Oyenua 05 03 9900078050 1872 847
Oarka yapauap

Joynot (MyHUIUIIAIID) 05 03 9900078050 | 200
UXTBISDKIIAPBI OYCH 1642 668
TOBapjap, Huup  hom

XE3MOTJIIOP CATHIN ATy

Jloyar (MyHMIIHTIAD) 05 03 9900075310 | 400
UXTBISDKIIAPI OUCH 159,00
TOBapyiap, OIUIp  hom

XE3MOTJIIOP CATHIT ATy

bamka oromker | 05 03 9900078050 | 800 21179
ACCHUTHOBAHHEIIOPE ’
BAPJIBIT'bI 8047,731

5) «2021 enra Tarapcran PecrmyOnukacel buekray MyHUIMIIATh pPaiOHBIHBIH
MyiMa aBbUI JKUPJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEJIOMCTBO CTPYKTYpPAChD» 9 HUBI KYIIBIMTACBHIH



TYOOHIOTE PEeNaKIus g OOSTH UTOPTD:

NCEME

Ben.

bya
eK

byxa
eK
1)

LICP

BP

2021 eara
cymma

Aebin ncupneze Coeemul

802

631,236

I'OMYM/IOYJIOT
MOICbh9JIQJIOPE

802

01

631,236

PO CyObEKTHIHBIH hom
MYHHUITUTIATL  OCepOMIICKHEH
HH IOTaphl Ba3bliihan
3aTBIHBIH DIITYOHIIETE

802

01

02

631,236

UbIrbIMHAPHBIH
MPOrpaMMAacChI3
FOHQJICIIIIOPE

802

01

02

9900000000

631,236

MyHununaib Oepomiiek
banubiret

802

01

02

9900002030

631,236

Hoynat (MyHUIIMIIAIIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUpEXICHUEIIpe
GyHKUMSITOpEH YToyHE
TOOMHUH HUTY MakKcaTiapbIHIa
nepcoHara TYJIQY
YBITBIMHAPBI

802

01

02

9900002030

100

631,236

Aevln ncupneze bawmkapma
KoMumemsul

803

7416,495

P® XOKyMaTe, PO
CyOBEKTIapHhI FOraphl
XaKUMUSAT Oamkapma
OpraHHap#l, KUPIIe
AIMUHUCTPAIHASIIOPE
DIITYOHJIETE

803

01

04

548,796

YbIrbIMHApPHBIH
MpOrpaMMacsI3
FOHQJICIIIIOPE

803

01

04

9900000000

548,796

Y30k anmapar

803

01

04

9900002040

548,796

Joaymar (MyHUIIUTIATB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpEexKACHUEIIPE
byHKUMSIIOpEH YTOYHE
TOOMUH HTY MaKcaTJIapbIH/Ia
nepcoHanra TYJIQY
YbITBIMHAPbI

803

01

04

9900002040

100

398,431

Jloynor (MyHUIIUTIAJTD)

803

01

04

990002040

200

143,268




UXTBISDKIIAPBI ©YCH TOBapJap,
AMLTOp hoMm Xe3MaTiop caThin
amy

bamika OIOJKET
ACCUTHOBAHHEIIOPE

803

01

04

990002040

800

7,097

bamka TOMYM/IOYJIST
MOCBHIJIANIAPE

803

01

13

274,325

Baika Oromxer
ACCUTHOBAHMEIIOPE

803

01

13

9900002950

800

6,989

JoynoT (MyHHIIHITAIIb)
UXTBIDKIIAPBI ©U€H TOBapIap,
’UISp hoM xe3MaTnap carbin
ay

803

01

13

9900920300

200

4,0

BenoMcTBO OYyMCBHIHYBIHIATBI
YUPEKICHUEIOP DIIUOHIICTCH
TOOMUH UTY

803

01

13

9900029900

100

263,336

Hoynat (MyHUIIMIIAIIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUpEXICHUEIIpe
byHKUMSUIIOpEH YToyHE
TOOMHUH HUTY MakKcaTiapbIHIa
nepcoHara TYJIQY
YBITBIMHAPBI

803

01

13

9900029900

100

249,503

Hoynot (MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKIIAPBI ©UYCH TOBapJap,
MO hoMm Xe3MaTNop caThin
ary

803

01

13

9900029900

200

13,833

MMWJIJIM OBOPOHA

803

02

100,000

Moo6unu3anuon hom xopou
OyJMaraH 93epJieK

803

02

03

100,000

XopOu KOMUCcapuaTiap
OyJMaran TEppPUTOPUSIOPID
OepeHuen  XopOM  MCOMKQ
QJTYHBI TAMOJIT alTBIPY

803

02

03

9900051180

100,000

Joaymar (MyHUIIUTIATB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
YUPEKIACHUEIPE
GyHKIMSUIIOpEH YToyHE
TOOMUH HTY MaKcaTJIapbIH/IA
nepcoHara TYJIOY
YbITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

89,651

JoynotT (MyHHIIMIIATb)
UXTBISDKIIaphl ©4€H TOoBapJiap,
AIUISP hoM Xe3MaTop carbin

803

02

03

9900051180

200

10,349




any

MHUJUIM UKBTUCAJQ

803

04

445,758

ABBLI XYKAJbIThI

803

04

05

10,0

JoynoT (MyHHIIHITAIIb)
UXTBISDKJIAP O4YCH TOBapIIap,
A1LIop hom Xe3MaTiIop caThin
amy

803

04

05

9900025360

10,0

HOn Xy>KaJIbIThI

803

04

09

435,758

Tesexsonaepy  KblcajapblHJa
KUPIEKIIP YUKJIOPEH]IO
aBTOMOOWJIb  IOJUIApbIH  hoMm
anapna UH)KEHEPJIBIK
KOpbUIMAJapelH T3y, Kapall
TOTY hom peMoHTIIay

803

04

09

9900078020

435,758

JloynatT (MyHHIIMIIATb)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOoBapJiap,
SIUISP hoM Xe3MaTIop cathbin
any

803

04

09

9900078020

200

435,758

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYXAJIBIK

803

05

6047,616

KommyHanb Xy»)aablk

803

05

02

1785,378

IIporpamMmacheI3 FOHOIENUIOP

803

05

02

9900000000

1785,378

JoyaoT (MyHHIIMITAIb)
UXTBISDKIIAp 69CH TOBapJap,
ANIUISP hoM Xe3MaTIop cathbin
ary

803

05

02

9900075050

200

1785,378

TezeknoHnepy

803

05

03

4262,238

UbIrbIMHAPHBIH
MpOrpamMMachI3
FOHOJICIILIIOPE

803

05

03

9900000000

4262,238

JoynotT (MyHHIIHIIANb)
UXTBISDKIIAP O4YEH TOBapIIap,
AMUISp hoM Xe3MoTiop carbin
ary

803

05

03

9914704L5760

200

1313,0

Ypam SKTBIPTYBI

803

05

03

9900078010

956,677

Hoynot (MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKJIAp ©YEeH TOoBapiiap,
AMUIdp hoM Xe3MaTIop caThim
amy

803

05

03

9900078010

200

973,891

Jloynor (MyHUITUTIAITD)
UXTBLDKJIAD ©4YeH ToBapJap,
SMUIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIN

803

05

03

9900078040

200

102,5




any

Kupriekiopae: TOCKIRACPY | gg3 | g5 |03 | 9900078040 | 200 | 1872,847
OyeHua Oalllka yapanap

Jloynor (MyHUITUTIAITD)
UXTBISDKJIAP ©YCH TOBapJap,
SMUTIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIN
any

803 | 05 | 03 | 9900078050 1661,668

Hoynor (MyHHMIIHIIAB)
UXTBIDKIIAD ©YEH ToBapiap,

803 | 05 | 03 | 9900075310 | 400 159,0
AMLIOp hoMm Xe3MaTiop caThin

ay
bamika Oropker 803 | 05 | 03 | 9900078050 | 800 71179
ACCUTHOBAHHEIIOPE ’
BAPJIBIT'BI 8047,731

2. Onere kapapubl MHTepHeT yentopenad Tatapcran PeciyOnruKachbIHBIH XOKYKbIN
MOrbIymMaT TOpTallbl  pPAcMU  calThiHAa: http://pravo.tatarstan.ru  hom  buekray
MyHULIMNATh pallOHBIHBIH pacMU calThiHza: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-ampec
OyeHUYa ypHAIITHIPY 0JIbI O€IOH OACTBIPHIT YbITaphIpra.

Coser pawuce,
Mynma aBbL Kupsere banuibirer JL.P.3unHoTyuH



